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Camapckas obnactb, Camapa, ynuua 22-ro

MapTcbvespa, 146

4 550 000 #

Camapckas obnacts, Camapa, ynuua 22-ro MNapTcbesna, 146

Okpyr

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

Detanu obbekTa

Tun coenku

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

Camapa, CoBeTCKuMI panoH

27 M

5 M’

422 m°

3/5

MNponam

KBapTupsbl

6anKoH

COBMELLIEHHbIN

41

39

438

160

https://samara.move.ru/objects/9284757730

EneHa AHaHbeBa, CMEHUKBAPTWU.PY

79179783995

2621
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BO OBOp
PemoHT
KOCMEeTUYeCKNIn

[MoKyrnkKa B UnoTeky
na
BO3MOXXHa UMOTeKa

OnucaHue

KBapTupa o155 KOMGOPTHON XU3HW! [loM
PacrnosioXXeH B 04HOM M3 CaMbIX YA0OHbIX
panoHOB ropofa. Pa3suTas UHMPaCcTPyKTypa,
OTJIN4HAA TPAHCMOPTHAsA OOCTYMHOCTb.
MpenmyLlecTBa panoHa: B newen OoCTyNHOCTH
meTpo Mobena, yoobHbI Bble3n Ha MocKoBCKoe
wocce. PazHoobpa3me 06LLeCTBEHHOro
TpaHcnopTa Pagom — TL MNapk Xayc, TL,
Mobepna, MarasuHbl, anteku, kage. LLkonbl,
LeTCKue cagbl, YHUBEPCUTET, CNOPTUBHbIE
cekuun Onsa Nporysiok n oTAabixa — rnapk
[arapuHa 1 3enéHble 30Hbl paloHa. PanoH
pa3BMBaeTCA: paclumpeHue goporu, obHoBNeHNne
NHMPACTPYKTYPbI, 4TO MOBbLILLAET LLEHHOCTb
Xunbs. Xoém sac. Jlydwe 1 pas yBngeTb, 4em
npo4ntaTb 1000 cnoB) 3BOHUTE.
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